
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
003/2023  |  CONTRATADA(O):
INFORTECNO  COMERCIO  E
SERVIÇOS LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2023

CONTRATO Nº………..: 003/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: INFORTECNO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

 

OBJETO………………….:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM PORTAL INSTITUCIONAL JÁ
INTEGRADO COM O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E-SIC E OUVIDORIA,
COM ALIMENTAÇÃO TOTAL.

 

VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-003-2023-contratadao-infortecno-comercio-e-servicos-ltda/


 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
16.800,00

 

VIGÊNCIA……………….: 10 de Fevereiro de 2023 a 30 de Julho de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 10 de Fevereiro de 2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA
DE  LICITAÇÃO  N°  004-2023
DISPEN

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
TERMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004-2023 DISPEN

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24,
inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações
posteriores,  para  a  contratação  da  INFORTECNO  COMERCIO  E
SERVIÇOS  LTDA,  referente  à  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO  DE  UM
PORTAL  INSTITUCIONAL  JÁ  INTEGRADO  COM  O  PORTAL  DA
TRANSPARÊNCIA, E-SIC  E  OUVIDORIA, COM ALIMENTAÇÃO TOTAL.  .

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-004-2023-dispen/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-004-2023-dispen/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-004-2023-dispen/


 

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  26  do  Estatuto  das
Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). JOÃO BATISTA ROSA
DE LIMA, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

 

 

CANGUARETAMA – RN, em 10 de Fevereiro de 2023

 

 

 

 

VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

Vereador Presidente

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
002/2023 | CONTRATADA(O): A4
CONTABILIDADE  E  CONSULTORIA
LTDA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-002-2023-contratadao-a4-contabilidade-e-consultoria-ltda/


EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2023

CONTRATO Nº………..: 002/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: A4 CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

 

OBJETO………………….: Contratação de serviço contínuo de assessoria
técnica na área de licitações e contratos da Câmara Municipal
de  Canguaretama/RN,  conforme  condições,  especificações  e
demais exigências estabelecidas no Termo de Referência.

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
15.000,00

 

VIGÊNCIA……………….: 10 de Fevereiro de 2023 a 30 de Abril de 2023

 



DATA DA ASSINATURA………: 10 de Fevereiro de 2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 003-2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003-2023

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24,
inciso II , da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações
posteriores,  para  a  contratação  da  A4  CONTABILIDADE  E
CONSULTORIA LTDA, referente à Contratação de serviço contínuo
de assessoria técnica na área de licitações e   contratos da
Câmara Municipal de Canguaretama/RN, conforme condições,  
especificações e demais exigências estabelecidas no Termo de
Referência. .

 

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  26  do  Estatuto  das
Licitações, o Despacho do Ilmo. Sr. JOÃO BATISTA ROSA DE LIMA,
Presidente  da  Comissão  de  Licitação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.

 

 

CANGUARETAMA – RN, em 10 de fevereiro de 2023.

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-003-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/termo-de-ratificacao-dispensa-de-licitacao-n-003-2023/


VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA

Vereador Presidente

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
001/2023 | CONTRATADA(O): A L
B LEITE ASSESSORIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2023

CONTRATO Nº………..: 001/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: A L B LEITE ASSESSORIA

 

OBJETO………………….:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ATIVIDADES DE CUNHO
TÉCNICO  E  APOIO  A  SECRETARIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,
COMPREENDENDO  O  PREENCHIMENTO  DO  SIAI,  INCLUINDO  TODOS  OS

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-001-2023-contratadao-a-l-b-leite-assessoria/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-001-2023-contratadao-a-l-b-leite-assessoria/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-001-2023-contratadao-a-l-b-leite-assessoria/


ANEXOS DISPONIBILIZADOS PELO TCE/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

 

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.05,  no  valor  de  R$
15.000,00

 

VIGÊNCIA……………….: 10 de Fevereiro de 2023 a 30 de Julho de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 10 de Fevereiro de 2023


